川音院〔2013〕54号

关于认真贯彻执行

《四川音乐学院请销假制度》的通知
各部门：

为了进一步提升内涵发展，坚持依法治校，努力构建美丽和谐校园，确保学院教学、科研、管理等工作的顺利进行，根据国务院和省市有关规定，在对我院2012年1月制定的《四川音乐学院教职工请假、休假暂行规定》的基础上，经2013年6月5日第五届教代会主席团第九次会议讨论、修改并通过，并经2013年6月6日党委十届五次全会研究同意，制定了《四川音乐学院请销假制度》。请各部门认真组织学习，严格贯彻执行。

特此通知

四川音乐学院
2013年6月9日
四川音乐学院院办                  2013年6月9日印发
PAGE
- 2 -